



Relatório de Produtos Confirmados



Cotação Nº 559713

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 10/05/2022 10:57

Data de vencimento: 23/05/2022 23:55

Título: AQUISIÇÃO MENSAL PAQUINHO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER O HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 2143/2022

Descrição: CARTA COTAÇÃO 106/2022

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone: (64) 3050-3275

Email: geovana.asscompras@jgse.org.br

Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. SOLICITAMOS PROPOSTAS COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS, CASO NÃO APRESENTEM PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. EM CASOS RECORRENTES DE CANCELAMENTO DE ITENS/DECLINEIOS A EMPRESA PODERÁ SER PENALIZADA. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. EM CASO DE REPETIDOS CANCELAMENTOS PÓS FECHAMENTOS A EMPRESA PODERÁ SOFRER PENALIDADES. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://jgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. TODAS AS NOTAS FISCAIS DEVEM VIR ESPECIFICANDO AS MARCAS DOS ITENS (CASO NÃO VENHAM SERÃO DEVOLVIDAS). NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Observações: NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 18:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/PGSE.

MODERNA PAPELARIA EIRELI ME

Dados do fornecedor

CNPJ: 26.249.654/0001-47 **I.E.:** 10673104-1

Telefone: (62) 3092-2401 **Email:** thais@papelariaprimicias.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta: 05/06/2022 **Prazo de entrega:** 10 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 100,00 **Condições de pagamento:** 15 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Ordem de Compra	Observação do produto
45349	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 30 LITROS	PLASTIL	unidade	10 UNIDADES	R\$ 58,00	R\$ 580,00	24/05/2022 16:52	44379	-
40270	ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS	DELO	unidade	5 UNIDADES	R\$ 78,00	R\$ 390,00	24/05/2022 16:52	44379	-
Subtotal									
					Subtotal: R\$ 970,0000				

[Assinatura]
Dabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 PGSE

[Assinatura]
Eduardo Pereira Ribeiro
 Superintendente Geral
 CPF: 484.680.881-53
 PGSE



Cotação
Nº 559713

Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 10/05/2022 10:57

Data de vencimento: 23/05/2022 23:55

Título: AQUISIÇÃO MENSAL PIJUNHO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 2145/2022

Descrição: CARTA COTAÇÃO 106/2022

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone: (64) 3050-3275

Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL/NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. SOLICITAMOS PROPOSTAS COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS, CASO NÃO APRESENTEM PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. EM CASOS RECORRENTES DE CANCELAMENTO DE ITENS/DECLINEIOS A EMPRESA PODERÁ SER PENALIZADA E OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. EM CASO DE REPETIDOS CANCELAMENTOS PÓS FECHAMENTOS A EMPRESA PODERÁ SOFRER PENALIDADES. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONÍVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NÃO ACEITAREMOS ENTREGA DE MARCAS DIFERENTES DA APRESENTADA NA COTAÇÃO. TODAS AS NOTAS FISCAIS DEVEM VIR ESPECIFICANDO AS MARCAS DOS ITENS (CASO NÃO VENHAM SERÃO DEVOLVIDAS). NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Observações: NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAUARA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00. SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

2

PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 35.058.160/0001-76 **I.E.:** 11564976

Telefone: (21) 2772-1112 **Email:** vendas12@pulire.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta: 27/05/2022 **Prazo de entrega:** 4 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cod. Ordem de Compra	Observação do produto
45899	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM Detalhes: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM	UNIPLASTC/100	fardo	100 PCTS	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	24/05/2022 16:52	44379	-

Subtotal

Subtotal: R\$ 1.900,0000

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.791-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE



Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes

Data de lançamento: 10/05/2022 10:57

Data de vencimento: 23/05/2022 23:55

Título: AQUISIÇÃO MENSAL P/JUNHO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER O HERSO - HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS - PROCESSO N 2145/2022

Descrição: CARTA COTAÇÃO 106/2022

Responsável: GEOVANA ALVES DE PAULA

Telefone: (64) 3050-3275

Email: geovana.asscompras@ipgse.org.br

Condições: SOLICITAMOS PRAZO DE PAGAMENTO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL/NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. FRETE SOMENTE CIF. SOLICITAMOS PROPOSTAS COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS, CASO NÃO APRESENTEM PODERÃO SER DESCLASSIFICADAS. EM CASOS RECORRENTES DE CANCELAMENTO DE ITENS/DECLINEIOS A EMPRESA PODERÁ SER PENALIZADA. É OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO (FAVOR ANEXA-LAS NA COTAÇÃO NA PLATAFORMA). COTAR APENAS MEDICAMENTOS/MATERIAIS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. EM CASO DE REPETIDOS CANCELAMENTOS PÓS FECHAMENTOS A EMPRESA PODERÁ SOFRER PENALIDADES. AS EMPRESAS PARTICIPANTES SEM AS CONDIÇÕES MENCIONADAS ESTÃO SUJEITAS A DESCLASSIFICAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONÍVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NÃO ACEITAREMOS ENTREGA DE MARCAS DIFERENTES DA APRESENTADA NA COTAÇÃO. TODAS AS NOTAS FISCAIS DEVEM VIR ESPECIFICANDO AS MARCAS DOS ITENS (CASO NÃO VENHAM SERÃO DEVOLVIDAS). NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Observações: NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO, AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS. ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SÁBADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

Cotação
Nº 559713

NOVA FELIX EMBALAGENS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - ME

Dados do fornecedor

CNPJ: 14.616.883/0001-73

I.E.: 105192988

Telefone: (62) 8516-7794

Email: NASCIMENTO.HB@HOTMAIL.COM

Dados da cotação

Validade da proposta: 30/05/2022

Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 100,00

Condições de pagamento: 30/60 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

3

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
41903	BORRIFADOR FRASCO	ALPLAST	unidade	15 UNS	R\$ 5,95	R\$ 89,25	24/05/2022 16:52	44381	-
328	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 Detalhes: ATÓXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE COM 100 COPOS DEVERÁ TER PESO MÍNIMO DE 180G.	TOTALPLAST	pacote	500 PCTS	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00	24/05/2022 16:52	44381	-
20170	PANO MULTUISO PICOTADO APROX. 300 MT X 0,33 M Detalhes: COM AGENTE ANTI-BACTERIASLIMPA, LAVA E SECANÃO SOLTA FIBRAS70% VISCOSE E 30% POLIÉSTERGRAMATURA NOMINAL DE 45 G/M, CORES DIVERSAS;	MB LIFE	rolo	55 RLS	RS 99,50	R\$ 5.472,50	24/05/2022 16:52	44381	-
45117	SACO P/ TALHER 8X23CM C/1000 UN Detalhes: SACO P/ TALHER 8X23CM C/1000 UN	SEGPLAST	pacote	30 PCTS	RS 17,40	RS 622,00	24/05/2022 16:52	44381	-
45118	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X90CM Detalhes: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X90CM	ZPP	KG	80 PCTS	RS 20,95	R\$ 1.676,00	24/05/2022 16:52	44381	-
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 9.809,75000			

Pablo Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE